
LISTE TARIFAIRE DU CANADA

Numéro

1604.20.10

1604.20.90

I 604.30.00

16.05

ï1605.10.00

1 1605.20.00

1605.30

1605.30.10

1
1605.30.91

1605.30.99

1605.40

1605.40.10

1605.40.90

1605.90

1605.90.10

1605.90.91

1605.90.92

1605.90.93

1605.90.94

1605.90.99

Désignation des articles

--- Plats cuisinés

--- Autres

- Caviar et ses succédanés

Crustacés, mollusques et autres invertébrés aquatiques,
préparés ou conservés.

Crabes

Crevettes

Homards

--- Produits contenant de la chair de poissons; repas préparés

--- Autres :

---- Chair de homard, cuite à la vapeur ou bouillie dans l'eau sans
carapace, congelée ou non, mais non autrement préparée ou
conservée

---- Autres

- Autres crustacés

--- Produits contenants de la chair de poissons; repas préparés

--- Autres

- Autres

--- Produits contenant de la chair de poissons; repas préparés

--- Autres :

---- Calmar, poulpe et seiche

---- Escargots, en boîtes hermétiquement closes, du genre hélix

---- Huîtres

---- Palourdes

---- Autres

Colonne-1 Colonne I-I-^
Catégorie
d'échelon- Taux de Taux de
nement base base

11.5 % 11.5 %

7 % 7%

En fr. En fr.

8.2 % 8.2 %

D I En fr. En fr.

4% 4%

En fr. En fr.

B 14% 4 %

8 %

4 %

i

8 %

4 %

En fr.

7.5 %

En fr.

6.5 %

4 %
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